
UCHWAŁA NR XXV/136/2017
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 1 sztuki drzewa z gatunku świerk pospolity uznanego za 
pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz.1579) w związku z art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016r. poz. 2134, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie, Rada Miasta Stoczek Łukowski, uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody w stosunku do 1 szt. drzewa z gatunku świerk pospolity o obwodzie 
pnia 268 cm, rosnącego w miejscowości Stoczek Łukowski na terenie działki nr 1303, w północno-wschodniej 
części uroczyska Dębek na terenie Nadleśnictwa Łuków, wchodzącego w skład grupy 8 świerków pospolitych, 
ustanowionych pomnikami przyrody Orzeczeniem Nr 96 Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Urzędzie 
Wojewódzkim w Siedlcach z dnia 4 grudnia 1980 roku, (Komunikat Wojewody Siedleckiego z dnia 19 grudnia 
1980 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody – Dziennik Urzędowy Województwa Siedleckiego Nr 3, 
poz. 36).

§ 2. Szczegółową lokalizację drzewa z gatunku świerk pospolity, o którym mowa w § 1, określa załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 3. Zniesienie statusu pomnika przyrody w stosunku do 1 szt. drzewa z gatunku świerk pospolity, o którym 
mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych – pozostała tylko część 
pnia. Podczas silnej wichury nastąpiło złamanie drzewa na wysokości 3 m od ziemi, z którego pozostał tylko 
sterczący fragment. Wobec powyższego nastąpił całkowity zanik wegetacji tego drzewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Piskorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2144



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/136/2017 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 
 

Gmina Powiat Miejscowość Gatunek 

drzewa 

Opis pomnika 

przyrody 

Lokalizacja 

 

Właściciel 

działki 

Orzeczenie 

Miasto 

Stoczek 
Łukowski 

Łukowski Stoczek 

Łukowski 

 Świerk 

pospolity 

Obwód pnia 

268 cm, 
 

Rośnie na terenie 

działki nr 1303, w 
północno-wschodniej 

cz. ur. Dębek oddział 

425d Nadleśnictwa 
Łuków 

Skarb Państwa 

trwały zarządca: 
Państwowe 

Gospodarstwo 

Leśne Lasy 
Państwowe 

Nadleśnictwo 

Łuków 

Orzeczenie nr  

96 
Wojewódzkiego 

Konserwatora 

Przyrody w 
Urzędzie 

Wojewódzkim w 

Siedlcach z dnia 
4 grudnia 1980 r. 

(Komunikat 

Wojewody 
Siedleckiego z 

dnia 19 grudnia 
1980r.  w 

sprawie uznania 

za pomniki 
przyrody -

Dziennik 

Urzędowy 
Województwa 

Siedleckiego Nr 

3, poz. 36). 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2144


		2017-05-08T11:45:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




